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Открытое первенство Волгоградской области День стайера
Волгоград, 16. - 17.6.2016

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
16.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. ПАНКРАТОВА, Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:24.14 613 кмс
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:28.53 1:10.77 500m: 5:51.97 1:11.33 700m: 8:15.67 1:12.10
200m: 2:17.76 1:11.34 400m: 4:40.64 1:12.11 600m: 7:03.57 1:11.60 800m: 9:24.14 1:08.47

2. КОРНЕЕВА, Дарья 03 Дюсш № 13 9:25.83 607 кмс
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:29.78 1:11.44 500m: 5:52.75 1:11.60 700m: 8:16.53 1:12.06
200m: 2:18.34 1:11.93 400m: 4:41.15 1:11.37 600m: 7:04.47 1:11.72 800m: 9:25.83 1:09.30

3. ТЕЛЕГИНА, Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:26.09 607 кмс
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:30.88 1:11.68 500m: 5:54.07 1:11.68 700m: 8:18.09 1:12.05
200m: 2:19.20 1:11.74 400m: 4:42.39 1:11.51 600m: 7:06.04 1:11.97 800m: 9:26.09 1:08.00

4. КАРЦЕВА, Дарья 03 Му Сдюсшор № 16 9:39.01 567 1
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:33.06 1:12.68 500m: 5:59.70 1:13.15 700m: 8:26.65 1:13.55
200m: 2:20.38 1:12.25 400m: 4:46.55 1:13.49 600m: 7:13.10 1:13.40 800m: 9:39.01 1:12.36

5. СМОЛЬНИКОВА, Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:41.70 559 1
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:31.35 1:14.17 500m: 6:00.66 1:15.13 700m: 8:30.71 1:15.18
200m: 2:17.18 1:12.80 400m: 4:45.53 1:14.18 600m: 7:15.53 1:14.87 800m: 9:41.70 1:10.99

6. АНИКИНА, Марина 02 Му Сдюсшор № 16 9:45.77 547 1
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:34.03 1:13.78 500m: 6:03.24 1:14.82 700m: 8:32.52 1:15.15
200m: 2:20.25 1:12.50 400m: 4:48.42 1:14.39 600m: 7:17.37 1:14.13 800m: 9:45.77 1:13.25

7. БИБИК, Кристина 02 Му Сдюсшор № 16 9:52.42 529 1
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:40.71 1:15.25 500m: 6:11.55 1:14.92 700m: 8:40.52 1:14.65
200m: 2:25.46 1:14.83 400m: 4:56.63 1:15.92 600m: 7:25.87 1:14.32 800m: 9:52.42 1:11.90

8. БЕРДНИКОВА, Полина 02 Ахтубинская ДЮСШ 9:55.82 520 1
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:40.54 1:15.27 500m: 6:12.58 1:15.88 700m: 8:43.38 1:14.84
200m: 2:25.27 1:15.96 400m: 4:56.70 1:16.16 600m: 7:28.54 1:15.96 800m: 9:55.82 1:12.44

9. ГУРЕЕВА, Ольга 03 Му Сдюсшор № 16 9:56.58 518 1
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:39.74 1:15.25 500m: 6:11.04 1:15.66 700m: 8:43.14 1:16.22
200m: 2:24.49 1:14.13 400m: 4:55.38 1:15.64 600m: 7:26.92 1:15.88 800m: 9:56.58 1:13.44

10. БОГДАНОВА, Ксения 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:56.67 518 1
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:39.47 1:15.35 500m: 6:11.08 1:15.76 700m: 8:44.24 1:16.71
200m: 2:24.12 1:15.21 400m: 4:55.32 1:15.85 600m: 7:27.53 1:16.45 800m: 9:56.67 1:12.43

11. ЕГОРОВА, Мария 02 Альбатрос 10:12.54 479 1
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:40.85 1:17.69 500m: 6:19.02 1:19.98 700m: 8:56.78 1:19.24
200m: 2:23.16 1:15.66 400m: 4:59.04 1:18.19 600m: 7:37.54 1:18.52 800m: 10:12.54 1:15.76

12. ЛЕОНОВА, Елизавета 02 Сдюсшор-19 10:14.13 475 1
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:46.20 1:16.81 500m: 6:22.12 1:17.90 700m: 8:58.65 1:17.52
200m: 2:29.39 1:18.00 400m: 5:04.22 1:18.02 600m: 7:41.13 1:19.01 800m: 10:14.13 1:15.48

13. ЗАВАРЗИНА, Дарья 03 Му Сдюсшор № 16 10:17.65 467 1
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:47.91 1:19.35 500m: 6:25.65 1:19.21 700m: 9:04.43 1:18.08
200m: 2:28.56 1:16.76 400m: 5:06.44 1:18.53 600m: 7:46.35 1:20.70 800m: 10:17.65 1:13.22

14. СМИРНОВА, Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:22.34 456 2
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:49.31 1:18.77 500m: 6:26.81 1:18.96 700m: 9:05.95 1:19.52
200m: 2:30.54 1:18.43 400m: 5:07.85 1:18.54 600m: 7:46.43 1:19.62 800m: 10:22.34 1:16.39

15. ИСАЙКИНА, Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:25.85 449 2
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:50.64 1:20.21 500m: 6:29.99 1:19.73 700m: 9:08.84 1:19.35
200m: 2:30.43 1:17.80 400m: 5:10.26 1:19.62 600m: 7:49.49 1:19.50 800m: 10:25.85 1:17.01

16. КИТОВА, Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:27.67 445 2
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 3:47.46 1:18.57 500m: 6:28.41 1:21.18 700m: 9:09.16 1:20.29
200m: 2:28.89 1:17.47 400m: 5:07.23 1:19.77 600m: 7:48.87 1:20.46 800m: 10:27.67 1:18.51

17. СЕМЕНОВА, Юлия 03 Сдюсшор-19 10:29.39 441 2
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:50.96 1:19.45 500m: 6:30.39 1:19.75 700m: 9:10.31 1:19.77
200m: 2:31.51 1:19.39 400m: 5:10.64 1:19.68 600m: 7:50.54 1:20.15 800m: 10:29.39 1:19.08
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Открытое первенство Волгоградской области День стайера
Волгоград, 16. - 17.6.2016

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

18. ЧУЙКОВА, Владислава 03 Му Сдюсшор № 16 10:30.56 439 2
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:50.08 1:18.26 500m: 6:29.81 1:20.38 700m: 9:11.32 1:20.83
200m: 2:31.82 1:19.13 400m: 5:09.43 1:19.35 600m: 7:50.49 1:20.68 800m: 10:30.56 1:19.24

19. ТИМОФЕЕВА, Маргарита 02 Дюсш № 13 10:37.30 425 2
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:52.50 1:19.71 500m: 6:35.24 1:21.60 700m: 9:17.83 1:21.74
200m: 2:32.79 1:19.10 400m: 5:13.64 1:21.14 600m: 7:56.09 1:20.85 800m: 10:37.30 1:19.47

20. ПЕТРУНИНА, Кирена 03 Дюсш № 13 10:40.89 418 2
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:53.83 1:20.68 500m: 6:35.76 1:21.61 700m: 9:21.16 1:22.99
200m: 2:33.15 1:18.73 400m: 5:14.15 1:20.32 600m: 7:58.17 1:22.41 800m: 10:40.89 1:19.73

21. ТЮМЕНЦЕВА, Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:53.04 395 2
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:56.39 1:22.32 500m: 6:43.78 1:24.22 700m: 9:31.78 1:23.81
200m: 2:34.07 1:20.68 400m: 5:19.56 1:23.17 600m: 8:07.97 1:24.19 800m: 10:53.04 1:21.26

22. КИРЯКОВА, Яна 03 Му Сдюсшор № 16 10:53.25 395 2
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:01.76 1:24.33 500m: 6:49.69 1:24.18 700m: 9:34.06 1:21.26
200m: 2:37.43 1:22.18 400m: 5:25.51 1:23.75 600m: 8:12.80 1:23.11 800m: 10:53.25 1:19.19

23. НИКИШИНА, Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:03.42 377 2
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 4:02.39 1:23.51 500m: 6:49.98 1:24.36 700m: 9:43.01 1:27.63
200m: 2:38.88 1:23.50 400m: 5:25.62 1:23.23 600m: 8:15.38 1:25.40 800m: 11:03.42 1:20.41

24. ЧАГИНА, Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 11:16.09 356 2
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:05.83 1:26.85 500m: 6:59.63 1:27.26 700m: 9:52.35 1:26.05
200m: 2:38.98 1:24.15 400m: 5:32.37 1:26.54 600m: 8:26.30 1:26.67 800m: 11:16.09 1:23.74

25. ТАРАСОВА, Анна 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:22.32 346 2
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:02.51 1:23.90 500m: 6:58.55 1:28.83 700m: 9:56.80 1:28.96
200m: 2:38.61 1:22.12 400m: 5:29.72 1:27.21 600m: 8:27.84 1:29.29 800m: 11:22.32 1:25.52

26. САХНОВА, София 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:44.45 315 2
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:17.02 1:30.87 500m: 7:19.44 1:31.39 700m: 10:17.44 1:28.22
200m: 2:46.15 1:29.45 400m: 5:48.05 1:31.03 600m: 8:49.22 1:29.78 800m: 11:44.45 1:27.01

27. ДЕПУТАТОВА, Ксения 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:05.48 288 3
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:18.82 1:32.00 500m: 7:27.27 1:34.70 700m: 10:37.99 1:35.92
200m: 2:46.82 1:29.28 400m: 5:52.57 1:33.75 600m: 9:02.07 1:34.80 800m: 12:05.48 1:27.49

28. БАБЕНКО, Вера 03 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 12:49.05 242 3
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 4:41.91 1:38.83 500m: 8:01.37 1:39.16 700m: 11:19.30 1:39.13
200m: 3:03.08 1:41.03 400m: 6:22.21 1:40.30 600m: 9:40.17 1:38.80 800m: 12:49.05 1:29.75

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
16.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. КЛЕЦКОВА, Анастасия 04 Сдюсшор-19 9:55.44 521 1
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:40.68 1:14.99 500m: 6:11.22 1:15.79 700m: 8:42.80 1:15.86
200m: 2:25.69 1:14.67 400m: 4:55.43 1:14.75 600m: 7:26.94 1:15.72 800m: 9:55.44 1:12.64

2. ДАНИЛОВА, Регина 04 Дюсш № 13 9:55.89 520 1
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:42.19 1:15.13 500m: 6:12.99 1:15.21 700m: 8:44.71 1:16.37
200m: 2:27.06 1:15.36 400m: 4:57.78 1:15.59 600m: 7:28.34 1:15.35 800m: 9:55.89 1:11.18

3. ГАЛКИНА, Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:02.91 502 1
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:44.32 1:16.90 500m: 700m: 9:26.72 1:16.12
200m: 2:27.42 1:16.52 400m: 5:00.55 1:16.23 600m: 8:10.60 800m: 10:02.91 36.19

4. МЕЛЕХОВА, Ангелина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:04.90 497 1
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:42.08 1:15.55 500m: 6:15.11 1:16.91 700m: 8:49.61 1:17.44
200m: 2:26.53 1:15.48 400m: 4:58.20 1:16.12 600m: 7:32.17 1:17.06 800m: 10:04.90 1:15.29

5. НЕСТЕРОВА, Елена 04 Альбатрос 10:06.16 494 1
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:44.70 1:16.85 500m: 6:18.26 1:17.00 700m: 8:51.72 1:16.59
200m: 2:27.85 1:16.19 400m: 5:01.26 1:16.56 600m: 7:35.13 1:16.87 800m: 10:06.16 1:14.44
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Открытое первенство Волгоградской области День стайера
Волгоград, 16. - 17.6.2016

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

6. ХАБАРОВА, Елизавета 04 Дюсш № 13 10:14.83 473 1
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:46.07 1:17.01 500m: 6:21.40 1:18.07 700m: 8:58.42 1:18.36
200m: 2:29.06 1:16.66 400m: 5:03.33 1:17.26 600m: 7:40.06 1:18.66 800m: 10:14.83 1:16.41

7. БАКУНИНА, Полина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:24.33 452 2
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:49.14 1:19.12 500m: 6:27.56 1:18.99 700m: 9:09.13 1:21.81
200m: 2:30.02 1:17.44 400m: 5:08.57 1:19.43 600m: 7:47.32 1:19.76 800m: 10:24.33 1:15.20

8. МАШТАКОВА, Софья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:29.18 442 2
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:55.55 1:19.31 500m: 6:34.37 1:19.87 700m: 9:13.52 1:19.84
200m: 2:36.24 1:20.34 400m: 5:14.50 1:18.95 600m: 7:53.68 1:19.31 800m: 10:29.18 1:15.66

9. ЕРШОВА, Маргарита 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:33.85 432 2
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 4:00.86 1:22.02 500m: 6:39.11 1:17.84 700m: 9:17.33 1:18.76
200m: 2:38.84 1:21.15 400m: 5:21.27 1:20.41 600m: 7:58.57 1:19.46 800m: 10:33.85 1:16.52

10. ПАВЛОВА, Вероника 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:33.95 432 2
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:58.12 1:21.40 500m: 6:39.35 1:19.75 700m: 9:18.29 1:19.15
200m: 2:36.72 1:21.48 400m: 5:19.60 1:21.48 600m: 7:59.14 1:19.79 800m: 10:33.95 1:15.66

11. СЕРГЕЕВА, Мария 04 Му Сдюсшор № 16 10:44.36 411 2
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:50.60 1:19.09 500m: 6:34.64 1:23.21 700m: 9:21.88 1:23.68
200m: 2:31.51 1:18.32 400m: 5:11.43 1:20.83 600m: 7:58.20 1:23.56 800m: 10:44.36 1:22.48

12. БУСЫГИНА, Виталия 05 Альбатрос 10:46.29 407 2
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:01.21 1:20.91 500m: 6:44.09 1:21.60 700m: 9:28.40 1:22.29
200m: 2:40.30 1:21.75 400m: 5:22.49 1:21.28 600m: 8:06.11 1:22.02 800m: 10:46.29 1:17.89

13. ШЕРЕМЕТЬЕВА, Екатерина 05 Му Сдюсшор № 16 10:46.84 406 2
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:01.00 1:21.47 500m: 6:45.56 1:22.45 700m: 9:32.04 1:23.03
200m: 2:39.53 1:21.75 400m: 5:23.11 1:22.11 600m: 8:09.01 1:23.45 800m: 10:46.84 1:14.80

14. КУЛЬДЯКИНА, Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:48.40 404 2
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:54.02 1:22.95 500m: 6:42.89 41.83 700m: 9:29.56 1:22.56
200m: 2:31.07 1:18.94 400m: 6:01.06 2:07.04 600m: 8:07.00 1:24.11 800m: 10:48.40 1:18.84

15. ЖИГАЛКИНА, Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:56.85 388 2
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:04.74 1:24.94 500m: 6:51.78 1:24.07 700m: 9:40.01 1:24.42
200m: 2:39.80 1:24.51 400m: 5:27.71 1:22.97 600m: 8:15.59 1:23.81 800m: 10:56.85 1:16.84

16. КАРАВАЕВА, София 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 10:57.68 387 2
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:01.34 1:22.50 500m: 6:49.27 1:24.99 700m: 9:36.97 1:23.98
200m: 2:38.84 1:22.41 400m: 5:24.28 1:22.94 600m: 8:12.99 1:23.72 800m: 10:57.68 1:20.71

17. АНУФРИЕВА, Анастасия 04 Му Сдюсшор № 16 10:59.21 384 2
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 4:06.73 1:23.74 500m: 6:53.66 1:22.83 700m: 9:40.36 1:23.21
200m: 2:42.99 1:23.52 400m: 5:30.83 1:24.10 600m: 8:17.15 1:23.49 800m: 10:59.21 1:18.85

18. УХАБОВА, Диана 05 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 11:03.32 377 2
100m: 1:17.08 1:17.08 300m: 4:03.62 1:23.34 500m: 6:53.09 1:25.00 700m: 9:42.06 1:24.78
200m: 2:40.28 1:23.20 400m: 5:28.09 1:24.47 600m: 8:17.28 1:24.19 800m: 11:03.32 1:21.26

19. БУРДЕНКО, Анна 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:03.94 376 2
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:02.88 1:23.50 500m: 6:53.72 1:25.45 700m: 9:43.41 1:25.03
200m: 2:39.38 1:23.43 400m: 5:28.27 1:25.39 600m: 8:18.38 1:24.66 800m: 11:03.94 1:20.53

20. КАРГИНА, Маргарита 05 Сдюсшор-19 11:19.32 351 2
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:12.72 1:27.38 500m: 7:03.62 1:25.27 700m: 9:55.70 1:25.85
200m: 2:45.34 1:26.17 400m: 5:38.35 1:25.63 600m: 8:29.85 1:26.23 800m: 11:19.32 1:23.62

21. АГАРКОВА, Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:19.61 350 2
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:08.95 1:26.53 500m: 7:02.38 1:26.95 700m: 9:57.41 1:27.65
200m: 2:42.42 1:26.80 400m: 5:35.43 1:26.48 600m: 8:29.76 1:27.38 800m: 11:19.61 1:22.20

22. ПОГОРЕЛОВА, Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:24.05 344 2
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:09.64 1:26.96 500m: 7:05.83 1:28.93 700m: 10:01.51 1:27.95
200m: 2:42.68 1:24.71 400m: 5:36.90 1:27.26 600m: 8:33.56 1:27.73 800m: 11:24.05 1:22.54

23. КУРИЦЫНА, Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:29.92 335 2
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:10.12 1:25.91 500m: 7:05.88 1:28.57 700m: 10:05.68 1:30.44
200m: 2:44.21 1:25.72 400m: 5:37.31 1:27.19 600m: 8:35.24 1:29.36 800m: 11:29.92 1:24.24
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Открытое первенство Волгоградской области День стайера
Волгоград, 16. - 17.6.2016

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

24. ХОХЛОВА, Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:32.87 331 2
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:16.72 1:28.58 500m: 7:14.56 1:28.23 700m: 10:10.55 1:27.63
200m: 2:48.14 1:27.89 400m: 5:46.33 1:29.61 600m: 8:42.92 1:28.36 800m: 11:32.87 1:22.32

25. ЩЕРБАКОВА, Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:34.55 328 2
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:15.65 1:27.91 500m: 7:14.42 1:29.42 700m: 10:12.09 1:28.09
200m: 2:47.74 1:28.34 400m: 5:45.00 1:29.35 600m: 8:44.00 1:29.58 800m: 11:34.55 1:22.46

26. СТЕРЛИКОВА, Анастасия 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:36.51 325 2
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:19.60 1:28.41 500m: 7:16.55 1:27.97 700m: 10:12.08 1:27.70
200m: 2:51.19 1:28.36 400m: 5:48.58 1:28.98 600m: 8:44.38 1:27.83 800m: 11:36.51 1:24.43

27. БАЧУРИНА, Алиса 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:37.95 323 2
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:08.80 1:28.94 500m: 7:08.94 1:30.25 700m: 10:09.61 1:29.66
200m: 2:39.86 1:23.80 400m: 5:38.69 1:29.89 600m: 8:39.95 1:31.01 800m: 11:37.95 1:28.34

28. КРИЦКАЯ, Валерия 05 Альбатрос 11:38.52 323 2
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:16.18 1:28.97 500m: 7:15.06 1:29.53 700m: 10:15.06 1:29.30
200m: 2:47.21 1:27.44 400m: 5:45.53 1:29.35 600m: 8:45.76 1:30.70 800m: 11:38.52 1:23.46

29. ГОЛУБЕНКО, Дарья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:42.04 318 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.04

30. ЗАХАРОВА, Дарья 05 Му Сдюсшор № 16 11:45.36 313 2
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:18.85 1:29.53 500m: 7:20.52 1:30.66 700m: 10:20.70 1:29.61
200m: 2:49.32 1:29.11 400m: 5:49.86 1:31.01 600m: 8:51.09 1:30.57 800m: 11:45.36 1:24.66

31. ЛАСЕНКО, Ангелина 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:45.99 312 2
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:20.17 1:28.79 500m: 7:18.56 1:29.59 700m: 10:18.95 1:30.77
200m: 2:51.38 1:29.26 400m: 5:48.97 1:28.80 600m: 8:48.18 1:29.62 800m: 11:45.99 1:27.04

32. КОЗЛОВА, Валерия 04 Му Сдюсшор № 16 11:48.83 309 3
100m: 1:22.32 1:22.32 300m: 4:20.46 1:28.73 500m: 7:17.93 1:28.07 700m:
200m: 2:51.73 1:29.41 400m: 5:49.86 1:29.40 600m: 8:48.96 1:31.03 800m: 11:48.83

33. ФЕДОРИНА, Дарья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:54.69 301 3
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:23.10 1:28.33 500m: 7:23.93 1:29.70 700m: 10:24.15 1:29.87
200m: 2:54.77 1:30.60 400m: 5:54.23 1:31.13 600m: 8:54.28 1:30.35 800m: 11:54.69 1:30.54

34. КОЧКИНА, Софья 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 12:03.58 290 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:03.58

35. ПЕРШИНА, Анастасия 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:04.19 289 3
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:30.98 1:32.78 500m: 7:35.65 1:32.38 700m: 10:38.75 1:30.72
200m: 2:58.20 1:33.58 400m: 6:03.27 1:32.29 600m: 9:08.03 1:32.38 800m: 12:04.19 1:25.44

36. ГРИГОРЬЕВА, Анна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:14.17 278 3
100m: 1:25.54 1:25.54 300m: 4:28.83 1:32.16 500m: 7:36.96 1:34.54 700m: 10:43.66 1:33.36
200m: 2:56.67 1:31.13 400m: 6:02.42 1:33.59 600m: 9:10.30 1:33.34 800m: 12:14.17 1:30.51

37. БОРОДИНА, Альбина 05 Дюсш № 13 12:15.25 277 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:15.25

38. ДОЛГОВА, Маргарита 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:15.60 276 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:15.60

39. РЫЛЕЕВА, Ксения 04 Дюсш № 13 12:17.47 274 3
100m: 2:10.66 2:10.66 300m: 4:31.77 500m: 7:39.91 1:34.17 700m: 10:46.65 1:33.69
200m: 400m: 6:05.74 1:33.97 600m: 9:12.96 1:33.05 800m: 12:17.47 1:30.82

40. ЛЮБИБОГОВА, Екатерина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:18.34 273 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:18.34

41. САРЫГИНА, Олеся 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:23.97 267 3
100m: 1:26.41 1:26.41 300m: 4:33.35 1:34.85 500m: 7:44.00 1:35.86 700m: 10:53.67 1:34.94
200m: 2:58.50 1:32.09 400m: 6:08.14 1:34.79 600m: 9:18.73 1:34.73 800m: 12:23.97 1:30.30
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42. ГОНЧАРОВА, Дарья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:26.95 264 3
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:37.51 1:35.81 500m: 7:50.39 1:36.08 700m: 10:58.90 1:32.02
200m: 3:01.70 1:34.92 400m: 6:14.31 1:36.80 600m: 9:26.88 1:36.49 800m: 12:26.95 1:28.05

43. БЕЛЯКОВА, Юлия 05 Дюсш № 13 12:27.22 263 3
100m: 1:26.41 1:26.41 300m: 4:36.26 1:35.84 500m: 7:48.02 1:35.71 700m: 10:58.23 1:34.35
200m: 3:00.42 1:34.01 400m: 6:12.31 1:36.05 600m: 9:23.88 1:35.86 800m: 12:27.22 1:28.99

44. ГУРЬЯНОВА, Кристина 05 Дюсш № 13 12:31.89 259 3
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:40.04 1:36.16 500m: 7:51.09 1:34.98 700m: 11:01.01 1:34.01
200m: 3:03.88 1:34.62 400m: 6:16.11 1:36.07 600m: 9:27.00 1:35.91 800m: 12:31.89 1:30.88

45. ТАММ, Кристина 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:41.39 249 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:41.39

46. ТРУБАЧЁВА, Олеся 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 12:54.14 237 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:54.14

47. АКЖИГИТОВА, Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:56.20 235 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:56.20

48. ФОМИНА, Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 12:57.16 234 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:57.16

49. БЕЛЯЕВА, Анастасия 05 Дюсш № 13 13:02.20 230 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:02.20

50. ПИМЕНОВА, Дарья 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 13:08.60 224 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:08.60

51. МОЛОДЖАНОВА, Тамерис 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 13:08.72 224 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:08.72

52. КРЮКОВА, Алина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 13:16.18 218 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:16.18

53. КАРАПЕТЯН, Анастасия 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 13:18.41 216 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:18.41

54. СТАЦЕНКО, Александра 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 13:23.11 212 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:23.11

55. ЖУПАНОВА, София 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 13:35.07 203 1юн
100m: 1:28.75 1:28.75 300m: 4:57.49 1:46.18 500m: 8:27.64 1:45.44 700m: 11:57.85 1:44.79
200m: 3:11.31 1:42.56 400m: 6:42.20 1:44.71 600m: 10:13.06 1:45.42 800m: 13:35.07 1:37.22

56. БОРИСОВА, Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 14:38.35 162 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:38.35

57. ПЕРЕХОДНОВА, Полина 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 14:51.23 155 1юн
100m: 1:34.18 1:34.18 300m: 5:21.85 1:54.26 500m: 9:10.99 1:54.77 700m: 13:01.03 1:55.65
200m: 3:27.59 1:53.41 400m: 7:16.22 1:54.37 600m: 11:05.38 1:54.39 800m: 14:51.23 1:50.20

58. УРАЗГАЛИЕВА, Кристина 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 14:55.65 153 1юн
100m: 1:41.91 1:41.91 300m: 5:29.26 1:55.63 500m: 9:18.06 1:55.11 700m: 13:10.76 1:57.13
200m: 3:33.63 1:51.72 400m: 7:22.95 1:53.69 600m: 11:13.63 1:55.57 800m: 14:55.65 1:44.89

59. ЗУБАРЕВА, Ева 04 ГКУ ВО ДО СДЮСШОР г. Волжский 15:38.16 133 1юн
100m: 1:46.56 1:46.56 300m: 5:46.60 1:59.75 500m: 9:51.28 2:01.99 700m: 13:48.88 1:56.89
200m: 3:46.85 2:00.29 400m: 7:49.29 2:02.69 600m: 11:51.99 2:00.71 800m: 15:38.16 1:49.28
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60. КРИВЦОВА, Дарья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 17:04.66 102 2юн
100m: 300m: 6:09.66 2:11.51 500m: 10:37.83 2:17.18 700m: 15:02.96 2:10.49
